
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2024 Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Lipsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 51, art. 53 i art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) oraz art. 53 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe składające się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji 
dodatkowej za rok 2024 Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Lipsku, które 
stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Strata w kwocie 57 810 01 zł pomniejszy fundusz własny Zakładu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5161E-8222-48C6-B43E-65864DFFE404. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


